

<div>پنجره </div>

کلاهدرداری

با پوشش کسب و کار اینترنتی

در اقدامی جدید سوااستفاده از روزهای قرظینه، کلاهدر داران، افراد را به انجام کسب و کارهایی که قابلیت انجام در منازل را دارند، تشویق می‌کنند و با اطلاعات نادرستی از حجم و زمان کار فریب می‌دهند و از آنها برای اقلیمی که مورد استفاده نیست، هزینه‌هایی را دریافت می‌کنند.

ایسننا – گاهی شاهد افزایش فعالیت اپلیکیشن‌های مختلف درزمینه تست و شناسایی کرونا، خوداظهاری و پاسخ‌گویی به سوالات مربوطه به کرونا، تنبسخ و دیگر اپلیکیشن‌ها مربوط به این ویروس هستیم که فاقد کارایی لازم بوده و گاهی اوقات به دنبال سرعت اطلاعات کاربران نیز هستند که هایت به هایت که در گاه‌های بانک‌ی جعلی و سرعت اطلاعات هویتی و کاری از مهم‌ترین اهداف اپلیکیشن‌های جعلی طراحی‌شده است.

در موردی دیگر از کلاهدرداری، افرادی هستند که از تمایل افراد به ماندن در خانه سوااستفاده می‌کنند. در حالی که اکثر مردم در قرظینه خانگی هستند یا حتی امکان سعی می‌کنند برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا از خانه خارج نشوند بعضی از کاربران، دوست دارند که از طریقی اینترنت کاری پیدا کنند یا کاری باشد که در منزل بتوانند انجام بدهند و از این کار درآمدی داشته باشند، اما در این بین متأسفانه افرادی هستند که از این شرایط و موقعیت سوااستفاده می‌کنند. در این راستا علی‌اصغر تلگرامی با صفحه‌های اینستاگرامی تبلیغ می‌کنند اگر

دنبال کاری در داخل منزل هستید ما می‌توانیم کاری برای شما پیدا کنیم، کارهایی که در منزل انجام دهید و به صاحب کار تحویل دهید؛ کارهایی مثل بسته‌بندی، شمع‌سازی، چرم‌دوزی، ساخت بدلیجات، پاکت، جعبه و کارهای شبیه این‌ها به شما معرفی می‌کنند و این شما می‌خواهند براساس مهارت و علاقه‌ای که دارید یکی از این کارها را انجام دهید. این کارشناس ادامه داد: سیستم‌های اطلاعاتی بعد از انتخاب لوازم مورد نیاز کار، از شما می‌خواهند که پیش از فرستادن آن لوازم، پول را برای کارشناس واریز کنید و اما در این فاصله مشتریان را با اطلاعات نادرستی از حجم کار، زمان کار و قوانین متناقض دیگر فریب می‌دهند.

وی با بیان اینکه آنها در ابتدا ادعا می‌کنند که کار ساختن این شمع یا جعبه‌ها فقط چند دقیقه طول می‌کشد، افزود: اما در حقیقت بعد از اینکه فیلم آموزشی را برایتان ارسال کردند ملاحظه می‌کنید این کار در کمال تعجب ساعت‌ها زمان می‌برد و اگر بخواهید کار را ادامه دهید نمی‌توانید آن تعداد را در زمانی که توافق کردید تحویل دهید؛ در نتیجه تنها راهی که برایتان باقی می‌ماند انصراف از این کار است اما هزینه‌ای که برای خرید این وسایل با هم توافق کردید را به شما بر نمی‌گردانند.

موبایل

<div>شنبه ۶ اردیبهشت ۹۹</div>
۲۵ <p>آوریل ۲۰۲۰</p>
۱۴ <p>شعبان ۱۴۴۱</p>
شماره ۳۴۵۲

کاهش ۵۸درصدی خرید و فروش ارز در سامانه نیما

رئیس اتحادیه فناوریان رایانه تهران در جلسه هیات ریسه اتاق اصناف تهران هشدار داد:

سه سونامی بزرگ برای فعالان صنف IT در راه است

رئیس اتحادیه فناوریان رایانه تهران در تشریح اهداف برگزاری نشست روسای اتحادیه‌های صنفی فناوریان رایانه کشور و اعضا هیات ریسه اتاق اصناف تهران، نسبت به مضللات و مشکلات فعالان صنف رایانه در زمینه بستن مثبت سفارش واردات کالاهای ضروری IT و عدم ثبت اظهارنامه مالیاتی توسط کافی‌نتها و سونامی اقتصادی که به زودی در پی این موضوع گریبانگیر دولت خواهد شد، اظهار نارضایتی کرد.

اتحادیه فناوران – محمد فرجی رئیس اتحادیه صنف فناوریان رایانه تهران گفت: با توجه به مشکلات پیش آمده برای فعالان صنف فاوا در خواست پرگزاری جلسه‌ای فوری با هیات ریسه اتاق اصناف تهران و رئیس بسیج اصناف کل کشور مطرح شد و از روسای تمام اتحادیه‌های صنف فناوریان برای حضور در این جلسه دعوت به عمل آمد ت نظرانتشان را در رابطه با تبعات منفی دو معضل بستن مثبت سفارش واردات کالاهای ضروری IT و همچنین عدم ثبت اظهارنامه‌های مالیاتی توسط کافی‌نت‌ها مکنند. فرجی با بیان اینکه عدم ثبت اظهارنامه مالیاتی توسط کافی‌نت‌ها براساس لایحه پیشخوان دولت البرز و مصوبه دیوان عالی عمومی استان البرز صورت گرفته است، گفت: با توجه لایحه پیشخوان دولت البرز چنین عنوان شده است که ثبت اظهارنامه مالیاتی کاری دولتی است که باید برون سپاری شود و در این موضوع حرجی به صادرکننده حکم نیست، اما اگر از اداره دارایی استعلام گرفته می‌شد، مانند سایر استان‌ها حتما جواب این بود که این کار دولتی نیست.

رئیس اتحادیه صنف فناوران رایانه تهران متذکر شد: قطعاً اگر این اتفاق صورت بگیرد و ثبت اظهارنامه‌های مالیاتی انحصاراً به دفاتر پیشخوان واگذار شود، به جرات می‌توان گفت، کشور دچار سه سونامی عجیب می‌شود. اولین سونامی اقتصادی و مالی است. از این جهت که رویرگرد جامعه به این سمت و سواست که با توجه به کاهش عجیب قیمت نفت، بودجه کشور باید از طریق مالیات تامین شود و باید بپذیریم که همه ما تاامین‌کننده بودجه هستیم. حال اتفاقی که در این راستا پیش می‌آید این است که تعداد دفاتر پیشخوان در کل کشور یک پنجم تعداد دفاتر کافی‌نت‌هاست و این‌که از عزیزان تجربه و سرعت عمل مثبت اظهارنامه مالیاتی و مهارت کافی‌نت‌ها راندارند.

وی افزود: در سال‌های گذشته که دفاتر پیشخوان دولت به موازات کافی‌نت‌ها کار می‌کردند با این که تعدادشان یک پنجم است، ثبت اظهارنامه‌های مالیاتی آنها حدود یک همه کافی‌نت‌ها بود. با این حساب حتی اگر ایشان تعداد نیروی کار و مترائژ واحدهای خود را افزایش دهند در خوشبینانه‌ترین حالت ۴۰ درصد از اظهارنامه‌های مالیاتی را ثبت خواهند کرد و با توجه به اینکه نهایت ۴۰درصد اظهارنامه‌های مالیاتی می‌شود و تسا زمانی که مثبت اظهارنامه صورت نگیرم مودی پرداختی به اداره مالیات نخواهد داشت، شاهد سونامی اقتصادی خواهیم بود که این در بخش اقتصاد کشور بسیار خطرناک است.

اتاق بازرگانی – عملکرد سامانه نیما (بازار ثانویه) در فروردین ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش حدوداً ۵۸ درصدی را نشان می‌دهد. بر اساس اطلاعات آرایه‌شده از عملکرد سامانه نیما، به نظر می‌رسد کاهش تجارت بین‌المللی تحت تأثیر کرونا و محدوده شدن رفت و آمدهاد مرزهای مشترک، تأثیر خود را بر صادرات ایران نیز گذاشته و سامانه نیما به عنوان اصلی ترین محل نقل و انتقال ارز میان صادرکننده و واردکنندگان، کاهش عملکردی جدی را به ثبت رسانده است.

رئیس اتحادیه فناوریان رایانه تهران در جلسه هیات ریسه اتاق اصناف تهران هشدار داد:

سه سونامی بزرگ برای فعالان صنف IT در راه است

وی در مورد دومین سونامی گفت: وقتی اظهارنامه مالیاتی در اداره مالیات ثبت نشود، قطعاً برای مودی مالیاتی جریمه لحاظ می‌کند. در حالیکه همگان واقفیم مودیان از اواسط بهمن ماه کسب و کاری نداشته و برج اسفند نیز که خود معادل ۳ تا ۴ماه کسب و است، فعالیت نداشته‌اند و در فروردین ماه نیز تعطیل بوده‌اند. حال اینکه در این مدت حقوق، بیمه، اجاره مکان نیز پرداخت کرده، و برای پیشگیری از گسترش شیوع کرونا، همه اصناف همکاری لازم را داشته‌اند. بنابراین این موضوع منجر به آزرده‌گی عده کثیری (در حدود شصت درصد از مودیان مالیاتی) می‌شود و قطعاً این امر نه مورد پسند خود عزیزان ادار. مالیات است و نه مسئولان دولتی و کشوری.

فرجی در مورد سونامی سومی که به واسطه عدم ثبت اظهارنامه مالیاتی توسط کافی‌نت‌ها به وقوع خواهد پیوست، گفت: مطابق معمول از زمانی که مقام معظم رهبری با درایت همیشه خود، سریعاً وارد عمل شدند و دستور به تشکیل ستاد ملی کرونا دادند، و همگان موظف به تبعیت از پروتکل ستاد کرونا شدند، این تدابیر باعث شد احاد جامعه دست در دست هم دهند و در طی دو ماه و نیم گذشته به وسیله تعدیل تعدادی از سازمان‌های دولتی، کم کردن تعداد کارمندا، تعطیلی اصناف، تقبل هزینه‌های سنگین برای دولت و ملت و … و با کمک تمام نهادها و ارگان‌های دولتی به خصوص بسیج اصناف که در تمام زمینه‌ها از جمله تهیه ماسک و محلول ضدعفونی کننده برای کارکنان این حوزه سنگ تمام گذاشتند، شاهد شیوع ویروس کرونا باشیم.

حال پس از تمام این تدابیر، با وجود لایحه مذکور، کنترل سیل جمعیتی که مجبور به مراجعه به تعداد بسیار محدودی از دفاتر پیشخوان (چرا که به ازای هر بیست کافی‌نت، یک دفتر پیشخوان وجود دارد)، هستند، قطعاً امکان رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی وجود نخواهد داشت و تمام این زحمات در طی چند روز به باد خواهد رفت و باز به محدوده خطر شیوع و گسترش ویروس خواهیم رسید. رئیس اتحادیه صنف فناوریان رایانه تهران افزود: تمامی تبعات ناشی از این مصوبه در این جلسه مطرح و مقرر شد تا تمهیداتی برای رفع این مشکل اندیشیده شود. آقای حسن‌پور قور مساعدت دادند تا مشکل را بپذیری کنند و آقایان ابراهیم درستی و قاسم نوده فرراهانی قرار شد نامه‌نگاری‌های لازم را در این رابطه انجام دهند.

محمدفرجی رئیس اتحادیه صنف فناوران رایانه تهران در ادامه جلسه با بیان مشکلات فعالان صنف رایانه در خصوص بسته شدن مثبت سفارش کالاهای ضروری IT با تأکید بر اینکه اعضای صنف رایانه جانبازان اقتصادی هستند، گفت: به این علت می‌گویم جانبازان اقتصادی، زینرا فعالان صنف رایانه کالاهایی را وارد کشور می‌کنند که این کالاها دارای پدازنده قوی هستند و لازمه زیرساخت‌های حوزه مخابرات و فناوری اطلاعات تمام کشورهاست (مثل سرورهایی با مشخصات بسیار بالا و قوی) که به واسطه لیست تحریم‌های آمریکا، واردات آنها به این کشور ممنوع شده است و لازمه واردات آن‌ها، به اصطلاح دور زدن تحریم‌هاست. حال در این

زور کرونا به هوای نر سپید

گزارش‌های هوای ن نشان می‌دهد که این غول تکنولوژی چندی علی‌رغم تحریم‌های ایالات متحده فصل از رشد مثبت در درآمذایی خود در نخستین ماه سال ۲۰۲۰ میلادی وروبرو شده است.

ایسننا – هوای به تا‌گی گزارش مالی سه‌ماهه نخست سسال جاری میلادی خود را منتشر کرده است که نشان می‌دهد این غول فناوری چینی با وجود تحریم‌های ایالات متحده همچنان توانسته در میزان درآمدزایی خود رشد مثبتی را برای خود ایجاد کند. هر چند که شیوع گسترده ویروس کرونا تأثیر و تبعات منفی مستددی روی اقتصاد و وضعیت مالی شرکت‌های مختلف فناوری از جمله هوای داشته است ولی با این حال این شرکت که بزرگ‌ترین اپراتور و تامین‌کننده تجهیزات مخابراتی و همچنین دومین تولیدکننده موبایل در جهان به‌شمار می‌رود، موفق شده با وجود همه دشواری‌های موجود همچون تحریم‌های آمریکا و تأثیرات منفی شیوع ویروس کرونا که منجر به کاهش شدید تقاضا در بازارهای جهانی شده است، درآمد خود را در نخستین فصل سال جاری میلادی به ۱۸۲.۲ میلیارد یوان معادل ۲۵.۲۲ میلیارد دلار برساند. به عبارتی دیگر، درآمد هوای در سه‌ماهه منتهی به مارس ۲۰۲۰ میلادی نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱.۴ درصد رشد و افزایش یافته است که البته به شدت تحت تأثیر رکود شدید اقتصاد جهانی ناشی از شیوع گسترده ویروس کرونا قرار گرفته و کمتر از حد انتظار این شرکت و بسیاری از کارشناس فعال در حوزه فناوری، شده است. همچنین حاشیه سود خالص هوای نیز در این بازه زمانی نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۸ درصد به ۷.۳ درصد رسیده است که نشان می‌دهد این شرکت بر خلاف رشد و افزایش درآمذایی با افت میزان سود خالص مواجه شده است.

ویکتور زانگ، یکی از مقامات ارشد هوای با ارسال بیانیه برای رسانه‌ها گفته: با اینکه رشد درآمذزایی هوای نسبت به سسال‌های قبل با روند بسیار کندتری مواجه شده است اما باید گفت در زمان بحران‌های کنونی همچنین گسترش ویروس کرونا و دست و پنجه نرم کردن با تحریم‌های ایالات متحده، این شرکت عملکردی ستودنی را به نمایش گذاشته است.

بر اساس گزارش فاینششال تایمز، میزان افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن ۳۹ درصد ثبت و گزارش شده بود. کاخ سفید حدود یک سال پیش، در ماه مه ۲۰۱۹، شرکت چینی هوای را در فهرست سیاه و ممنوعه خود قرار داد تا فعالیت و فروش محصولات و تجهیزات ات این غول فناوری در ایالات متحده آمریکا ممنوع و متوقف کند؛ چرا که معتقد بود هوای در صورت اطلاعاتی هرورنند و مقامات آمریکایی و تحویل آنها به دولت چین نقش بسزایی دارد.

اینجا با دود اسپند به نبرد کرونا رفته‌اند

بازگشایی پاساژ علاالدین بدون رعایت موارد بهداشتی

مردمی هستند که انگار هیچ خبری از وجود بیماری کرونا نشنیده‌اند و راحتی بدون دستکش و لوازم جانی در دومین روز از بازگشایی بازار موبایل به زندگی خود مشغول هستند و هیچ‌نهاد و سازمانی بر فعالیت آنها نظارت ندارد.

فارس – اگر روند شروع و پیشرفت ویروس کرونا را در کشور مرور کنیم، خواهیم دید که چه در بحث ظهور، چه در بحث گسترش و همه گیر شدن آن در کشور و چه در بحث کنترل و درمان این بیماری فاکتورهای اجتماعی و فرهنگی نقش بسیار پررنگی ایفا کرده‌اند اما در این مرحله نیز شاهد حجم بی‌پایانی از بحث‌ها و تناقض گویی‌ها هستیم. اینکه این بیماری آن قدرها هم که گفته می‌شود جدی نیست؛ اینکه آمارها به دور از واقعیت است؛ اینکه به دلیل محدود بودن امکانات بهداشتی (ماسک و دستکش و …) در کشور سعی می‌شود استفاده از آن برای عموم غیرضروری جلوه‌داده شود، اینکه مبتلاشدن برخی از مسوولان به این بیماری دروغ و عوام‌فریبی است به هیچ عنوان منطقی نیست چرا که در دورانی که میلیون‌ها انسان از ارتباط اجتماعی شان و حتی ارتباط با نزدیک‌ترین افراد خانواده که با آنها زیر یک سقف زندگی نمی‌کنند، هیچ جلوگیری از ابتلا به کرونا، چشم‌پوشی کرده‌ود در خاله ماندن‌ها، اما شاهد عدم رعایت یا جدی نگرفتن ویروس کرونا هستیم که برای نمونه سری به بازار موبایل ایران زدید هم رفتار مردم را از نزدیک مشاهده کنیم.

بازار دستفروشان موبایل در کنار فروش ماسک اگر به چهارراه جمهوری تقاطع خیابان حافظ بروید در پیاده روی بازار موبایل با دستفروشان مواجه می‌شوید که در کنار لوازم جانبی گوشی همراه به فروش ماسک و طلق محافظ مشغول هستند. هیچ کدام ماسک ندارند و مهم‌تر از آن مردمی هستند که انگار کرونا تمام شده است و به راحتی بدون دستکش و لوازم جانبی موبایل را که در فضای آزاد و به دستان فروشنده روی چرخ دستی چیده و صداها نفر آنها را لمس کرده‌اند، برداشته و قیمت آن را می‌پرسند، نکته جالب این است که هیچ‌نهاد و سازمانی بر فعالیت آنها نظارت ندارد. با یکی از دستفروشان که طلق محافظ و ماسک را در کنار لوازم جانبی موبایل می‌فروشد دربار. ترس از ویروس کرونا پرسیدم اما او با خنده‌ای تمسخر آمیز گفت: فاصله بین من و مشتری‌هایم با چرخ دستی که لوازم روی آن چیدام حفظ می‌شود و جای نگرانی نیست.

از او علت استفاده نکردنش از ماسک و طلق محافظ که خود به فروش می‌رساند راسوال کردم اما باز او خنده‌های کرد و گفت: پولی که از فروش آنها در می‌آورم را نیاز دارم و سعی می‌کنم صورتم را از مشتری‌ها دور نگه دارم.

فروش گوشی‌های بی‌هویت ارزان قیمت

در پیاده‌روی مقابل بازار موبایل در کنار محافظ‌های آهنی که شهرداری نصب کرده است تعداد زیادی از افراد به فروش گوشی‌های بی‌هویت مشغول هستند و تنها تعدادی از آنها با ماسک استفاده می‌کنند اما بسیاری از این افراد ماسک نرزه بودند و با خریداران گوشی که آنها هم به توصیه‌های بهداشتی برای استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی بی‌توجه

اتاق بازرگانی – عملکرد سامانه نیما (بازار ثانویه) در فروردین ماه سال قبل کاهش حدوداً ۵۸ درصدی را نشان می‌دهد. بر اساس اطلاعات آرایه‌شده از عملکرد سامانه نیما، به نظر می‌رسد کاهش تجارت بین‌المللی تحت تأثیر کرونا و محدوده شدن رفت و آمدهاد مرزهای مشترک، تأثیر خود را بر صادرات ایران نیز گذاشته و سامانه نیما به عنوان اصلی ترین محل نقل و انتقال ارز میان صادرکننده و واردکنندگان، کاهش عملکردی جدی را به ثبت رسانده است.

رئیس اتحادیه فناوریان رایانه تهران در جلسه هیات ریسه اتاق اصناف تهران هشدار داد:

سه سونامی بزرگ برای فعالان صنف IT در راه است

موقعیت که برخی از تجار این صنف برای عشق به آبادانی این مرز و بوم، از طریق تجهیز سازمان‌ها و مردم به به‌روزترین تکنولوژی‌های دنیا، چنین از جان و مال خود مایه می‌گذارند، تحت فشار گذاشتن و تحریم ایشان از سمت نیروهای خودی، به دور از انصاف است. فرجی در توضیح افزود: درحالیکه برخی کالاهای IT مانند سی پی یو تنها توسط دو کمپانی AMD و Intel در جهان تولید می‌شوند و تکنولوژی برخی دیگر از کالاهای صنعت IT همچون هارددیسک، مادربرد و کارت گرافیک تنها در انحصار سه یا چهار کشور در جهان است و سایر کشورها، اقلام و نیاز IT خود را از میان تولیدات همین کشورها تأمین می‌کنند، سوال به وجود می‌آید که چگونه و چه کسانی مدعی شده‌اند که تولیدکننده این محصولات در داخل ایران هستند؟

وی ادامه داد: در حال حاضر یکسری اقلام کامپیوتر و ماشینهای اداری در کشور تولید می‌شوند، مثل کیس، کیبورد، موس، مودم، صندوق مکانیزه فروش، کاغذخردکن، آل‌این‌وان، مواد مصرفی پرینتر و دستگاه کپی در برخی مدلها، بطور نمونه در حالی که ما بالغ بر ۱۰ هزار مدل مواد مصرفی پرینتر و کپی و غیره در کشور نیاز داریم و عزیزان تولیدکننده داخلی خودشان مدعی هستند که تنها ۳۰ مدل از این مواد مصرفی را تولید می‌کنند، مشخص نیست تکلیف آن دسته از افرادی که دیگر مدل‌های مواد مصرفی را نیاز دارند، چه می‌شود؟

فرجی گفت: آیا به صرف اینکه یک نفر تولیدکننده یک کالا باشد، می‌تواند ادعا کند که توان عرضه به نسبت اندازه تقاضا در جامعه را دارد؟ ما در خصوص مواد اولیه‌ای مانند برنج که در کشور خود کفا هستیم، بازم واردات داریم زیرا عرضه و تقاضا باهم همخوانی ندارد. چگونه در عرض ۲ سال در تولید اقلام IT به خودکفایی رسیده‌ایم که ثبت سفارش این کالاها بسته می‌شود؟ جدا از اینکه این موضوع به اعضای صنف در زمینه کسب درآمد لطمه وارد می‌کند، مردم را از برخوردار شدن از آخرین تکنولوژی محروم کرده و مهمتر اینکه بالغ بسر ۸۰ درصد کالای IT در سازمان‌های دولتی و خصوصی مصرف می‌شود و زمانی که عرضه کالا انحصار می‌شود در اختیار یک یا چند نفر، قیمت کالا به طور چشمگیری رشد می‌کند و این امر به بیت‌المال صدمه غیر قابل جبرانی خواهد زد. و این دقیقاً بر خلاف منظور فرمایشات رهبر فرزانه و دلسوزمان من باب تولید است. چرا که واضح است هدف ایشان از رونق و به تبع آن جهش تولید، ایجاد اشتغال، پیشرفت کیفیت کالا و بهبود قیمت برای ملت عزیزمان بوده است تا از این طریق علاوه بر رضایت همگانی، پس اندازی نیز در بیت‌المال حاصل گردد.

وی در پایان گفت: از آقای درستی به عنوان نماینده وزیر صمت در اصناف تقاضا داریم که اگر کسی مدعی تولید کالایی در هر صنفی شده، به جز اینکه نمایندگان محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت هر استان خط تولید را رویت می‌کنند، در رابطه با بحث فنی از کارشناسان اتحادیه مزبور به‌عنوان مشاور استفاده کنند، بعد اقدام به‌طور پروانه‌بهره برداری تولید کنند.

موبایل

<div>پیامک </div>

فعال‌سازی کیت تشخیص کرونا

با گرمای موبایل

پژوهشگران چینی، نوعی کیت آزمایش DNA ابداع کرده‌اند که گرمای آن از تلفن همراه تأمین می‌شود و کروناویروس را در کمتر از نوساعت تشخیص می‌دهد.

ایسننا–این کیت موسوم به “پاکت”، تغییرات DNA را که نشان‌دهنده وجود بیماری هستند در نمونه‌های خون، ادرار و بزاق تشخیص می‌دهد. “پاکت” از دو بخش تشکیل شده است؛ یک تارنشه سب‌عیدی یک‌چراچه با آی–چیپ “ویک جعبه که تلفن همراه اراد خودنگه می‌دارد و گرمای خود را از آن به دست می‌آورد. این کیت قابل حمل که هزینه آن کمتر از ۱۰ دلار است، در یک کسبه پلاستیکی کوچک با یک پاکت‌نامه معمولی جامی‌گیرد. این کیت می‌تواند نقش مهمی در مقابله با گسترش بیماری‌های واگیردار داشته باشد از کیت “پاکت” می‌توان به عنوان پلتفرمی برای بررسی ایمنی محصولات کشاورزی، مواد غذایی و همچنین محافظت از محیط زیست استفاده کرد. دکتر مینگ چن، از محفل پژوهشگران این پروژه گفت: شاید این پلتفرم کم‌هزینه و قابل حمل بتواند تأثیر مهمی در آزمایش‌های بالینی، بررسی ایمنی غذا و محیط زیست و همچنین محافظت از محصولات کشاورزی داشته باشد. مابا کمک این پلتفرم توانستیم انواع گوناگونی از DNA را در محیط اطراف، غذا و محصولات کشاورزی شناسایی کنیم. شاید بتوان از این پلتفرم، برای شناسایی و ردیابی سریع بیماری‌های عفونی مانند کووید-۱۹ استفاده کرد. شناسایی بیماری با کمک این پلتفرم، با حساسیت بالا، به سرعت و با سرعت صورت می‌گیرد و می‌تواند نتایج را در کمتر از نوساعت ارائه دهد.

تویتر ادعای ارتباط کرونا و 5G را حذف می‌کند

تویتر پیام‌های مشوق تخریب زیربنای اینترنت 5G را از پلتفرم خود حذف می‌کند. این اقدام به‌توجهِ افزایش اخبار جعلی دربارهٔ ارتباط 5G و ابتلا به ویروس کرونا انجام شده است.
مهر – تویتر اعلام کرد اخبار جعلی و نظریه‌های توطئه درباره ارتباط نسل پنجم اینترنت بی‌اسیم و ویروس کرونا را حذف می‌کند.

طبق قوانین جدید هر گونه توییتی که حاوی اطلاعات تأیید نشده باشد و مردم را تشویق به فعالیت‌های مخرب کند که به زیربنای اینترنت 5G خسارت برساند، حذف خواهد شد. البته قوانین جدید تمام توییت‌های حاوی اطلاعات جعلی اینترنت 5G را شامل نمی‌شود. این پلتفرم اعلام کرده مسئول دسته‌بندی ادعاهای جعلی «تشویق مردم به انجام اقدامی» یا «تشویق به تخریب اموال عمومی» است.مانند اینترنت 5G باعث ابتلا به ویروس کرونا می‌شود، دل‌های مخابراتی در محله تان را خراب کنید یا توجه به شیوع ویروس کرونا در سراسر جهان، اخبار و نظریه‌های جعلی درباره فناوری نسل پنجم اینترنت موبایل مسمولان را به وجود آورده است. وی ماه گذشته در انگلیس ۵۰ ساعت از رهن عمدی دک‌کل‌های مخابراتی و تجهیزات دیگر ثبت شده است.

مرکز توسعه تجارت الکترونیکی:

فروش اینترنتی ملزومات ماه رمضان از امروز آغاز می‌شود

مرکز توسعه تجارت الکترونیکی از آغاز فروش اینترنتی کالاهای پر مصرف ماه مبارک رمضان از شنبه هفته آینده خبر داد.

مرکز توسعه تجارت الکترونیکی – به دنبال اجرای موفقیت آمیز مرحله اول جشنواره بهاره مجازی همدلی مردم و اصناف طی هفته پایانی اسفندماه ۱۳۹۸، مرحله دوم نیز از شانزدهم تا پایان فروردین ماه ۱۳۹۹ در قالب پوشش «از قالب پوشش به برگزار شد و در ادامه، جشنواره فروش اینترنتی ویژه م‌ه‌ا مبارک رمضان با هدف توزیع کالاهای پر مصرف مورد نیاز مردم در این ماه، از روز شنبه (همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان) برگزار خواهد شد.

با توجه به شیوع ویروس کرونا و افزایش ریسک‌های سلامتی مربوط به حضور فیزیکی هموطنان در بازارهای سنتی، این امر موجب تغییر الگوی خرید در کشور و تقویت و توسعه هرچه بیشتر تجارت الکترونیکی شده است.

موبایل

<div>پیامک </div>

فعال‌سازی کیت تشخیص کرونا با گرمای موبایل

تویتر ادعای ارتباط کرونا و 5G را حذف می‌کند

^[1] تویتر پیام‌های مشوق تخریب زیربنای اینترنت 5G را از

^[2] تویتر اعلام کرد اخبار جعلی و نظریه‌های توطئه درباره

^[3] ارتباط نسل پنجم اینترنت بی‌اسیم و ویروس کرونا را حذف

^[4] می‌کند